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PRERIVESTIMENTO COSTITUITO DA:
1. n°2 CENTINE IPN 180 AD INTERASSE i=1.00m
2. CLS PROIETTATO FIBRORINFORZATO s=20cm
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PRERIVESTIMENTO COSTITUITO DA:
1. n°2 CENTINE IPN 180 AD INTERASSE i=1.00m
2. CLS PROIETTATO FIBRORINFORZATO s=20cm

CAMPO DI SCAVO L=12.00m
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SEZIONE LONGITUDINALE C-C
1:50

10
.14

÷1
0.8

4

P.C.=PIANO DEI CENTRI
P.S.=PIANO DI SCAVO
Q.P.=QUOTA PROGETTO

LEGENDA ACRONIMI

R.G.=RIPRESA DI GETTO
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VISTA LATERALEVISTA FRONTALE

CENTINECALASTRELLO CATENA

CLS PROIETTATO FIBRORINFORZATO

CLS PROIETTATO DI FINITURA
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